
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Rēzeknē 

 

2024.gada 21.martā Nr. 287 (prot. Nr.6, 4.§) 

 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par 

kārtību, kādā pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas  būvniecībā un 

uzturēšanā” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 8.1panta ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2024.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome nolemj: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošos noteikumus Nr.26 

“Par kārtību, kādā pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā 

un uzturēšanā” (saistošie noteikumi un to paskaidrojuma raksts pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 

2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par kārtību, kādā pašvaldība piedalās 

pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un uzturēšanā” izsludināšanu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt spēkā stājušos Rēzeknes novada 

pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par kārtību, kādā 

pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un uzturēšanā” 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                          Ērika Teirumnieka 

 

 

 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

